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Yrjö Mäkelin -Seuran palkinto Juhani Rantalle 

Ahti Sala jatkaa puheenjohtajana, Antti Kivimäki uusi varapuheenjohtaja 

Pohjoissuomalaisen vasemmistolaisen viestinnäN ja työväenkulttuuri tutkimista ja niiden historian 
tallentamista edistävän Yrjö Mäkelin -seuran palkinto on myönnetty oululaiselle Kansan Tahdon avustajalle, 
kolmen oppiarvon omaishoitaja Juhani Rantalalle. 

Mäkelin -seuran hallituksen perustama palkinto myönnettiin historian maisteri (FM), kasvatustieteen 
lisensiaatti ja psykologin kandidaatti Juhani Rantalalle tunnustuksena seuran tavoitteita ja ja tarkoitustta 
edistävistä historia-aiheisista kirjoituksista. 

Palkinnon perusteluissa seuran puheenjohtaja Ahti Sala luki Rantalan maamme kirjoittaja-arvostelijoiden 
eturiviin. 

- Rantala on valottanut ja ruotinut ajankohtaisia historian ja politiikan kirjoja ja tutkimuksia usean vuoden 
ajan erityisesti Kansan Tahdossa.  

Työväenliikkeen historia on monin näkökulmin tavoittanut lukijansa. Syvä historiantaju, tarkka psykologinen 
silmä ja eloisa kieli tekevät Juhanin kirjoituksista mieleenpainuvia ja ymmärrettäviä. 

Salan mukaan kaiken takana on Rantalan lukeneisuus, elämänkokemus ja -katsomus, jotka sytyttävät 
leikkiin sellaista hengenpaloa, josta Riitahuhdan Esa - Yrjö Mäkelini varmaankin iloitsisi. 

Ahti Sala jatkaa, Kivimäki uutena 

Mäkelin-seuran palkinto, johon liittyy 500 euron apuraha, julkistettiin Mäkelin-seuran vuosikokouksessa, 
joka teki loppuyhteenvetoa vuonna 2003 perustetun seuran suururakasta, sanomalehti Kansan Tahdon 
100-vuotishistorian kirjotuttamisesta VTT Tauno Saarelalla ja 450-sivuisen teoksen kustantamisesta. 
Seuran puheenjohtajana jatkaa Ahti Sala ja uudeksi varapauheenjohtajaksi valittiin Antti Kivimäki. 
Järjestätytymiskokouksessaan uusi hallitus valitsi Sirpa Kovalaisen jatkaamaan ja yhdistyksen 
taloudenhoitajana ja Tapani Sillanpään sihteerinä. Muina hallituksessa jatkavat Pekka Isaksson ja Antero 
Tervonen varsinaisina jäseninä ja varalla Aki Räisänen ja Vappu Säilynoja sekä uutena Anter varalla Antero 
Mikkonen. 

Valtalaki -seminaari 

Loppukesästä tai alkusyksystä seura järjestää kesää 90 vuotta täyttävästä valtalaista seminaarin. Valtalaki, 
eduskunnan päätös ottaa haltuunsa korkein valta maassa, oli suurelta osin seuran nimikon, Yrjö Mäkelinin 
aikaansaannosta elikkä ankankin käsilalaa. Mäkelinhän toimi vuden 1917 valtiopäivillä eduskunnan 
perustuslakivaliokunnan puheenjohtaana. (TS) 
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